MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0055/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - ALTERAR, a partir desta data, a Portaria n.º GRU.0036/2018, de 29 de

março de 2018.

Art. 2.º - ESTENDER os mandatos dos representantes abaixo relacionados, até a

data de 31 de maio de 2021, e convalidar os atos destes a partir da data de 29 de março de 2020.

Alexandra Aparecida de Souza
Andrea Souza Eduardo Rocha
Hamilton Piva Dominguez
Reinaldo Lourenso
Robson Ferreira Lopes
Rodrigo Campos Bortoletto
Rogério Homem da Costa
Thiago Schumacher Barcelos

Art. 3.º - TORNAR a servidora Alexandra Aparecida de Souza, representante

docente titular do colegiado de curso - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de
Informação do Câmpus Guarulhos.

Art. 4.º - TORNAR o servidor Reinaldo Lourenso, presidente do colegiado de

curso - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de Informação do Câmpus Guarulhos.

Art. 5.º - TORNAR a servidora Andrea Souza Eduardo Rocha, representante

técnico-administrativa titular do colegiado de curso - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação do Câmpus Guarulhos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-05-11T21:37:05-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro